
UCHWAŁA NR XIV/141/2025  
RADY MIEJSKIEJ  MIELNA 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Koszalińskiego 

Na podstawie art.10 ust. 2, art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art.216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska Mielna uchwala , co 
następuje: 

§ 1. 1 Udziela się pomocy finansowej na rzecz Powiatu Koszalińskiego w formie dotacji celowej 
w wysokości do 60 000,00 zł. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, zostanie przeznaczona na realizację zadania pn.: "Przebudowa 
pobocza w ciągu drogi powiatowej nr 3504Z w m. Paprotno". 

3. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Mielno na rok 
2025. 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w §1 określi umowa zawarta 
pomiędzy Gminą Mielno a Powiatem Koszalińskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Maciej Starnawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D4437B-4737-4649-8748-3972CAE8BE60. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/141/2025  RADY MIEJSKIEJ  MIELNA z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


